
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Kl. 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

No. 

95 

99 

171 

26 

22 

13 

87 

69 

21 

4 

77 

211 

111 

66 

98 

Name 

Lubomir Hunka 

Sina Willmann 

Martin Bach 

Pascal Payer 

Manuel Payer 

Sandy Schulze 

Dominik Seibold 

Michael Fritsch 

Steffen Helfrich 

Max Mildenberger 

Julian Parr 

Janis Müglich 

Lee-Ann Stemper 

Niklas Lorenz 

Nancy Keller 

Club/Wohnort 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MCC Eckartsborn 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

MC Veilsdorf 

Würzburg 

Kirchhain 

MCC Eckartsborn 

MSC Hennweiler 

MSC Feldatal/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

Mömlingen 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Aufenau/DMV 

Team 

Racing Team Stemper 

Yamaha-Goldspeed Team Willmann 

Racing Team Stemper 

Alskom KTM Race Factory 

Alskom KTM Race Factory 

Geiling-Mohr Racing Team 

Geiling-Mohr-Racing-Team 

Quadshop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

Racing Team Stemper 

Racing Team Stemper 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Best Tm 

2:18.294 

2:21.806 

2:25.608 

2:25.678 

2:26.900 

2:27.621 

2:30.849 

2:34.574 

2:35.256 

2:35.684 

2:37.493 

2:43.516 

2:44.355 

2:45.607 

2:59.806 

Diff 

3.512 

7.314 

7.384 

8.606 

9.327 

12.555 

16.280 

16.962 

17.390 

19.199 

25.222 

26.061 

27.313 

41.512 

I Rd. 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

3 

2 

3 

4 

3 

5 

2 

3 

2 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

#177 Transponderposition ändern 

Gedruckt: 24.05.2015 11:25:45 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Arne Liske, Beuern 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Hessencup Beuern 2015 

Quad 

2. Training 

E81 

Beuern 1,935 Km 
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